

Bog & Ide Nørresundby ApS

Skrågade 1

9400 Nørresundby

CVR-nr. 31946824

Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-01-2024

Michael Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bog & Ide Nørresundby ApS Michael Clausen Skrågade 1 9400 Nørresundby
CVR-nr.	31946824
Stiftelsesdato	29-01-2009
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Michael Clausen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af boghandel fra lejede lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -167.045, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 1.856.675, og en egenkapital på kr. 363.108.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.057.516	1.183.215
Personaleomkostninger	1	-1.214.767	-1.161.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.903	-69.726
Andre driftsomkostninger		0	-38.827
Driftsresultat		-163.154	-86.771
Finansielle indtægter		0	25
Finansielle omkostninger		-50.948	-24.983
Resultat før skat		-214.102	-111.728
Skat af årets resultat		47.057	24.322
Årets resultat		-167.045	-87.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-167.045	-87.406
		-167.045	-87.406

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.293	20.196
Materielle anlægsaktiver		14.293	20.196
Kapitalinteresser		243.487	248.971
Deposita		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver		313.487	318.971
Anlægsaktiver		327.780	339.167
Fremstillede varer og handelsvarer		1.191.829	1.335.511
Varebeholdninger		1.191.829	1.335.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.242	87.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.483	230.248
Udskudte skatteaktiver		39.111	0
Andre tilgodehavender		15.000	22.419
Periodeafgrænsningsposter		35.630	53.125
Tilgodehavender		326.466	392.949
Likvide beholdninger		10.600	42.000
Omsætningsaktiver		1.528.895	1.770.460
Aktiver		1.856.675	2.109.627

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		238.108	405.153
Egenkapital		363.108	530.153
Hensættelser til udskudt skat		0	7.946
Hensatte forpligtelser		0	7.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.938	66.606
Langfristede gældsforpligtelser	2	68.938	66.606
Gæld til banker		445.412	435.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.495	356.548
Gæld til kapitalinteresser		330.324	344.527
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	62.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.398	305.191
Kortfristede gældsforpligtelser		1.424.629	1.504.921
Gældsforpligtelser		1.493.567	1.571.528
Passiver		1.856.675	2.109.627
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Bog & Ide Nørresundby ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2022	125.000	405.153	530.153
Årets resultat		-167.045	-167.045
Egenkapital 30-09-2023	125.000	238.108	363.108

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.062.466	997.935
Pensioner	107.426	114.464
Andre omkostninger til social sikring	44.875	49.034
	1.214.767	1.161.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	68.938	0	66.606
	68.938	0	66.606

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Clauer Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid i 5 mdr. med en ydelse på t.DKK. 10 i alt t.DKK 55.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på 6 mdr i alt T.DKK 162.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets til enhver tid indestående på driftsfonden i Indeks Retail A/S ligger til sikkerhed for selskabets mellemværende med Indeks Retail A/S. Gælden til Indeks Retail A/S udgør pr. 30. september 2023 t.DKK 330. Den bogførte værdi af driftsfonden udgør pr. 30. september 2023 t.DKK 192.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er givet virksomhedspant nom. T.DDK 1.100, som giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill m.v.. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 30. september 2023 t DKK 1.331.
